
carte des Canons
NOUS CONSULTER

VERRESles Gorgeronet
6€

LA PETITE BULLE
Domaine Bouvet Ladubay

LES CANONSCrémant
30€
75cl11cl

6€La coupe

RUINART BLANC DE BLANCS (AOC)
BERGERE BRUT (AOC)
BERGERE BLANC DE BLANCS

LES CANONSChampagne
150€
75cl50cl

80€
65€35€
85€13€La coupe 11cl

AOP JASNIERES
Domaine Fresneau

AOP SAUMUR BREZE
Cuvée Midi - Domaine Arnaud Lambert

AOP MENETOU SALON
Domaine Clément

AOP SAUMUR 
“LE CLOS D’ENTRE LES MURS” Château de Pamay 

AOP COTEAUX DU LAYON
Domaine de Terrebrune

AOP CROZES HERMITAGE
Domaine des Entrefaux

AOP SAINT-MONT
“Le Faite” Domaine Plaimont

AOC BOURGOGNE CHARDONNAY
“Les 2 dindes” Domaine Antoine Olivier

AOP RULLY
Clos St Jacques - Domaine Antoine Olivier

LES CANONSBlancs
35€
75cl37.5cl

35€

42€

120€

30€

48€

44€

42€

20€

62€

AOP COTES DE PROVENCE
”Cuvée TSH”- Château Tour Saint-Honoré

AOP COTES DE PROVENCE
“Cuvée Symphonie” - Château Sainte Marguerite

IGP COTES CATALANES
“Miraflors”-Domaine Lafage

AOP CABERNET D’ANJOU 
Domaine de Terrebrune

LES CANONSRosé
32€
75cl50cl

48€

30€

22€

22€
64€Le magnum

AOP SAUMUR CHAMPIGNY
Cuvée Terres rouges, domaine Arnaud Lambert

AOP BOURGUEIL
Domaine Cognard

AOP SAINT NICOLAS DE BOURGUEIL
Cuvée les Malgagnes - Domaine Cognard

AOP MENETOU SALON
Domaine Pellé

AOP CROZES HERMITAGE
Domaine des Entrefaux

AOP BEAUJOLAIS SAINT AMOUR
“La Victorine” - Domaine Lorron & Fils

AOP SANTENAY
“Le temps des c(e)rises” Domaine Antoine Olivier

AOC PIC SAINT LOUP
Gérard Bertrand

LES CANONSRouges
34€
75cl37.5cl

30€16€

36€

44€24€

44€

32€

55€

35€

AOP BORDEAUX
“D de Dauzac”

AOP SAINT-ESTEPHE
“Les Hauts De Pez”

AOC MARGAUX
“Chateau Dauzac”

AOC HAUT-MEDOC
“Chateau La Lagune” GRAND CRU CLASSE

LES CANONSBordeaux
26€
75cl

38€

115€

135€



Les Glaces
BATONNET VANILLE CARAMEL BEURRE SALE
BATONNET VANILLE CHOCOLAT AMANDE

ICHOC FUSION
4€
4€

MARS / SNICKERS / TWIX / BOUNTY 2.50€

CONE 3 CHOCOLATS
CONE FRAISE
CONE VANILLE NOIX DE PECAN

APOLO
3€
3€
3€

CREME GLACEE CARAMEL & ECLATS DE CARAMEL
CREME GLACEE VANILLE BOURBON & AMANDE
CREME GLACEE CHOCOLAT NOIR & COOKIE

POT DE CREME GLACEE BIO (95G)
6€
6€
6€

Les Sorbets
BATONNET SORBET PLEIN FRUIT CITRON
BATONNET SORBET PLEIN FRUIT FRAISE
BATONNET SORBET PLEIN FRUIT MANGUE

POP FRUIT BIO (80G)
4€
4€
4€

POT DE SORBET CITRON
POT DE SORBET FRAISE

POP FRUIT BIO (95G)
6€
6€



carte de Bar

JUS DE TOMATES (25cl)
JUS DE FRUITS  (20cl)
ICE TEA (25cl)
SIROP A L’EAU (20cl)
ORANGE PRESSEE (20cl)
CITRON PRESSE (6cl)

SOFTS
3.00€
3.00€

2.00€

Doux Breuvages

6.00€
4.00€

3.60€

SOFTSTchhhhhhh
LIMONADE (20cl)
DIABOLO (20cl)
COCA COLA
COCA COLA ZERO  (33cl)
ORANGINA
SCHWEPPES (25cl)
PERRIER (33cl)

2.50€
2.50€

3.60€
3.60€

3.60€
3.60€
3.60€

MocktailsLES
VIRGIN MOJITO
Sirop de rhum, menthe, citron vert et Perrier (20cl)

VIRGIN PINA COLADA
sirop de rhum, purée de coco et jus d’ananas (20cl)

6.00€

7.00€

PAMPLEMOUSSE TULIP
Gin, Apérol, jus de citron jaune, sucre de canne et perrier (15cl)

LA MADELEINE DU DOMAINE
Cointreau, Amaretto, sirop d’orgeat et jus d’ananas (12cl)

MOJITO SAINT GERMAIN
Rhum Havana Club 3 ans, liqueur St Germain, sirop de fleur de
sureau, citron vert, menthe et perrier (20cl)

MOJITO MYRTILLE
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, purée de myrtille, menthe et
perrier (20cl)

MOJITO MANDARINE
Rhum Havana Club 3 ans, liqueur de mandarine, citron vert, menthe
et perrier (20cl)

MOJITO ANANAS-LITCHI
Rhum Havana Club 3ans, purée d’ananas, Soho,
citron vert, menthe et Perrier (20cl)

ITALICUS SPRITZ
Liqueur Italicus, vin blanc pétillant,
tranche de citron vert et trait de Perrier (15cl)

MANDARINE SPRITZ
Liqueur de mandarine, vin blanc pétillant,
tranche de citron vert et trait de Perrier (15cl)

MixologieCOCKTAILS
10.00€

8.00€

13.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

10.00€

PINA COLADA
Rhum Saint James, purée coco et jus d’ananas (15cl)

AMERICANO 
Campari, Martini rouge, rondelle d’orange et Perrier (12cl)

SPRITZ
Aperol, vin blanc pétillant, tranche d’orange et trait de Perrier (15cl)

MOJITO CLASSIQUE
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, sucre de canne, 
menthe et Perrier (20cl)

CUBA LIBRE
Rhum Havana Club 3 ans, citron vert, coca cola (17cl)

LégendesCOCKTAILS
9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

9.00€

IRISH COFFEE
After dinnerCOCKTAIL

9.00€

Du MoisCOCKTAIL 10.00€

Du MoisMOCKTAIL 6.00€



carte de Bar

WHISKY BELLEVOYE ROUGE (4cl)
WHISKY BELLEVOYE BLANC (4cl)
WHISKY BELLEVOYE NOIR TOURBE (4cl)

L’ALAMBIC

9.00€
8.00€

13.00€

Français

WHISKY JACK DANIEL’S (4cl)
WHISKY BALLANTINE’S  (4cl)
WHISKY COKE (15cl)

9.00€
7.00€
9.00€

World tour

RICARD (2cl)
PASTIS (2cl)
SUZE (4cl)
PORTO ROUGE (5cl)
PORTO BLANC (5cl)
CAMPARI (5cl)
MARTINI BIANCO (8cl)
MARTINI ROSSO (8cl)
GIN (4cl)
KIR VIN BLANC  (12cl)
KIR PETILLANT (12cl)
KIR CHAMPAGNE (12cl)

APERITIFS
4.00€

6.00€

8.00€
10.00€

4.00€
4.00€

12.00€

4.00€
6.00€

Classic

4.00€
4.00€

8.00€

EAU EVIAN
EAU BADOIT

DE SOURCE

5.00€
5.00€

à Bouteille
50cl 100cl

3.50€
3.50€

Barista RoomCAFÉTERIE

THES DU PALAIS DES THES
THES “PALAIS DES THES”, au choix
TISANES “PALAIS DES THES, au choix

4.40€
4.40€

CAFE LAVAZZA GOLD SELECTION
EXPRESSO / DECAFEINE BIO
RISTRETTO
DOUBLE EXPRESSO / DECAFEINE
EXPRESSO ALLONGE
EXPRESSO NOISETTE
EXPRESSO CREME
LATTE
CAPPUCINO
CAFE VIENNOIS

1.90€

2.00€

4.40€

1.90€
3.80€

2.00€

4.00€

4.40€

3.60€

CHOCOLAT
PETIT CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT CHAUD
CHOCOLAT VIENNOIS

4.00€
4.40€

2.00€

l’es RincettesDIGESTIFS
BAS ARMAGNAC
VEUVE GOUDOULIN 8 ANS (4cl) 8.00€

COGNAC
MARTELL VSOP (4cl) 9.00€

RHUM
HAVANA CLUB 7 ANS (4cl)
RON MILLONARIO 15 ANS (4cl)

8.00€
10.00€

AUTRES DISTILLATIONS
GET 27 (5cl)
MENTHE PASTILLE (5cl)
POIRE WILLIAM (4cl)

6.00€
6.00€
6.00€

CALVADOS
CALVADOS CHATEAU DE BREUIL (4cl) 6.00€

BIERE DU DOMAINE
BIERE DE SAISON
BIERE SARTHOISE ARTISANALE
PICON BIÈRE
BIÈRE SIROP
MONACO 
PANACHÉ

PRESSIONS

6.80€
7.80€
7.80€

Les Cervoises
25cl 50cl

3.50€
4.00€
4.00€

8.00€4.25€
8.00€4.25€
6.80€3.80€
6.80€3.80€


